i
"%ﬁa@@” COMUNE DI LESSONA

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI BIELLA

DECRETO N. 16/2016
NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE
IL SINDACO

Visto il verbale dell’adunanza dei Presidenti di seggio relativo alla consultazione elettorale tenmutasi nel giorno 3
GIUGNO 2016 per I'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale di questo Ente;

Richiamato I’articolo 46 del ID. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale stabilisce che il Sindaco nomina i componenti della
Giunta, tra cui il Vicesindaco e ne da comunicazione al Consiglio comunale nella prima seduta successiva alla elezione;

Visto I’art. 1, comma 135 della Legge n® 56 del 7 aprile 2014 il quale recita:
“All'articola 16, comma 17, del decreto-legge 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla legge 14
settembre 201 1,n. 148, sono apportate le seguenti modificazioni:

a) le lettere a} e b} sono sostituite dalle seguenti:

«a) per i comuni con popolazione fino a 3.000 abitanti, il consiglio comunale & composto, oltre che dal
sindaco, da dieci consiglieri e il numero massimo degli assessori é stabilito in due;

Accertato il possesso dei requisiti di compatibilitd ed eleggibilitd alla carica di Consigliere comunale delle persone da
nominare;

DECRETA
- di nominare assessori del Comune i Sigg.ri:
SIMONE CAMBIE’, nato a Biella il 16.05.1977, residente a Lessona - Viale Piemonte, n° 4,
DIDONE’ ROSANNA, nata a Biella il 05.8.1961, residente in Lessona — Borgata Villan® 29

- di nominare alla carica di Vicesindaco il Sig. CAMBIE’ SIMONE

II. SINDACO

dott. %am Comoglio
/ //@w/‘[

e

LESSONA, 10 giugno 2016

S

Di fronte Winda@@—affngono la firma, in segne di accettazione della nomina i Signori:
.

——— per la carica di Vicesindaco

:jﬂmf per la carica di Assessore

7 17—7
LESSONA, i _{& &. pjg(]!_é; [L SINDACO

dott, ChiargyComodlio
Jur K

/ S




